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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

FACULTE DES SCIENCES ECONOMIQUES ET DE GESTION DE NABEUL

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LFG COMPT1

Session de Rattrapage
2014 - 2015

UEF1

Comptabilité avancée Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF2

Fiscalité directe et indirecte Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF3

Audit Contrôle Interne Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

UET

Informatique Anglais Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

06479196 BEN ROMDHAN
SARA

 SP

 SR

13 13 13 13 13 13 5 12

14.5

12

14.5

2

2

10

10

9.8

14.5

9.8

14.5

0

5

11 11 9 0 9.5 13 13 15 15 13.6 11.55 7 7.5 14.5 8.9 12.38 10 11.9 10.4 6

06484524 RAHMANI
MOHAMED

 SP

 SR

13 13 13 13 13 13 5 11

12

11

12

2

2

14

14

9.5

12

9.5

12

0

5
Disp

11.1 12 12 14 14 12.6 11.85 7 8.5 14 9.6
Disp

11.6 10.6 6

09178460 JEMAIA HOUDA  SP

 SR

13 13 13 13 13 13 5 8

0.25

8

.25

5

5

10

10

7.6

8

7.6

8

0

0

13 13 11.5 17 13.1 6.25 6.25 13 14 8.38 10.74 7 12.5 16 13.2 15.38 16 15.5 14.35 6

09758371 BAHLOUL
LATIFA

 SP

 SR

7

Abs

7

0

7

7

7

7

7

7

7

7

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

Abs

9

0

9.5

9.5

10

10

9.2

9.2

2

Abs

2

0

0

0

0

0

1.4

1.4

5.3

5.3

0

0
Disp Disp 12.1

Disp
6

09775263 DARDOURI
OLFA

 SP

 SR
Disp 10.58

Disp
5 Disp 12.82

Disp
5 Disp Disp 10.28

Disp
7 Disp Disp 10.1

Disp
6
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Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LFG COMPT2

Session de Rattrapage
2014 - 2015

UEF1

Comptabilité avancée Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF2

Fiscalité directe et indirecte Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF3

Audit Contrôle Interne Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

UET

Informatique Anglais Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

09793552 LAAJILI HANA  SP

 SR

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

0

0

1

10

1

10

3.25

3.25

6

6

1.95

10

1.95

10

0

5

11 11 10 16 11.3 11.75 11.75 16 14 12.82 12.06 7 5.5 12 6.8 13 15 13.4 10.1 6

09794699 BAOUENDI
AMIRA

 SP

 SR

11 11 11 11 11 11 5 9

11

9

11

6.75

6.75

10

10

8.65

11

8.65

11

0

5

7

10

7

10

7.5

7.5

16

16

8

10.1

5

13.75

5

13.75

14

14

14

14

7.7

13.83

7.85

11.96

0

7

12.5 15 13 9.63 15 10.7 11.85 6

09800112 BAOUENDI
AMIRA

 SP

 SR

8

10

8

10

8

8

8

8

8

10

8

10

0

5

10.5 10.5 14.75 15 11.8 11.8 5 6

10

6

10

11.5

11.5

16

16

8.1

10.9

6.25

15.5

6.25

15.5

15

15

15

15

8.88

15.5

8.49

13.2

0

7

10.5 15 11.4 10.5 15 11.4 11.4 6

09804324 BEN HAMADA
MOUNA

 SP

 SR

11 11 11 11 11 11 5 7

10

7

10

10

10

12

12

8.1

10.2

8.1

10.2

0

5

7

7

7

7

9

9

16

16

8.3

8.3

8

11.5

8

11.5

14

14

14

14

9.8

12.25

9.05

10.28

0

7

13.5 18 14.4 11.13 15 11.9 13.15 6
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Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LFG COMPT3

Session de Rattrapage
2014 - 2015

UEF1

Comptabilité avancée Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF2

Fiscalité directe et indirecte Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF3

Audit Contrôle Interne Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

UET

Informatique Anglais Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

10807505 BEN RACHED
MARIEM

 SP

 SR

11 11 11 11 11 11 5 9

13

9

13

11.25

11.25

14

14

9.95

13

9.95

13

0

5

9 9 11.75 15 10.15 8.25 8.25 14 14 9.98 10.07 7 6.5 13 7.8 15.25 16.5 15.5 11.65 6
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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

FACULTE DES SCIENCES ECONOMIQUES ET DE GESTION DE NABEUL

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité - Sem:2 Niv:3

(LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3LF GST(Système compt comparé&Consolidation

Session de Rattrapage
2014 - 2015

(UEOPS6.1 (11-12

Normes IAS et IFRS .Compta. Sociét Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.2 (12-13

Normes IAS et IFRS Consolidation Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.3 (11-12

Syst. Compt.
Comparés

.Compta. Sociét Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.4 (12-13

Syst. Compt.
Comparés

Consolidation Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

06484524 RAHMANI
MOHAMED

 SP

 SR

9 15 10.2 4.5 14 6.4 8.3 4

09793552 LAAJILI HANA  SP

 SR

4.13 8.5 5 1.63 10.5 3.4 4.2 0

09804324 BEN HAMADA
MOUNA

 SP

 SR

7.38 8.5 7.6 4.75 10.5 5.9 6.75 0
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Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité - Sem:2 Niv:3

(LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3LF GST(Normes IAS et IFRS&Compt sociét

Session de Rattrapage
2014 - 2015

(UEOPS6.1 (11-12

Normes IAS et IFRS .Compta. Sociét Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.2 (12-13

Normes IAS et IFRS Consolidation Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.3 (11-12

Syst. Compt.
Comparés

.Compta. Sociét Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.4 (12-13

Syst. Compt.
Comparés

Consolidation Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

09178460 JEMAIA HOUDA  SP

 SR

6.88 1.5 5.8 4.75 14.5 6.7 6.25 0

09758371 BAHLOUL
LATIFA

 SP

 SR

5.25 4 5 3.63 0 2.9 3.95 0

09775263 DARDOURI
OLFA

 SP

 SR

4 0 3.2 2.13 0 1.7 2.45 0

09794699 BAOUENDI
AMIRA

 SP

 SR

6.38 8 6.7 3.5 16 6 6.35 0

09800112 BAOUENDI
AMIRA

 SP

 SR

7.63 14 8.9 7.88 10.5 8.4 8.65 0

10807505 BEN RACHED
MARIEM

 SP

 SR

6.38 11 7.3 6.5 10 7.2 7.25 0
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Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité - Sem:2 Niv:3

(LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3LF GST(Système compt comparé&Compt sociét

Session de Rattrapage
2014 - 2015

(UEOPS6.1 (11-12

Normes IAS et IFRS .Compta. Sociét Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.2 (12-13

Normes IAS et IFRS Consolidation Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.3 (11-12

Syst. Compt.
Comparés

.Compta. Sociét Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOPS6.4 (12-13

Syst. Compt.
Comparés

Consolidation Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

06479196 BEN ROMDHAN
SARA

 SP

 SR

5.25 15 7.2 6.5 16 8.4 7.8 0
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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

FACULTE DES SCIENCES ECONOMIQUES ET DE GESTION DE NABEUL

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LFG COMPT1

Session de Rattrapage
2014 - 2015

UEF1

Comptabilité intermédiaire Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF2

Décision Financières Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF3

Contrôle de gestion Droit des obligations et des
sûretés

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

UET

Informatique Anglais Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

06479196 BEN ROMDHAN
SARA

 SP

 SR

10

12.5

10

12.5

7

7

10

10

9.4

12.5

9.4

12.5

0

5

2.5

1.5

2.5

1.5

6

6

6

6

3.55

3.55

3.55

3.55

0

0

4.75

8.75

4.75

8.75

12

12

13

13

7.02

9.83

6.5

10.5

6.5

10.5

13

13

13

13

8.45

11.25

7.73

10.54

0

7

19.5 14 18.4 6.63 13.5 8 13.2 6

06484524 RAHMANI
MOHAMED

 SP

 SR

12 12 9 16.5 11.85 11.85 5 9.5

2

9.5

2

4

4

4

4

7.85

9.5

7.85

9.5

0

0

4.25

10

4.25

10

11

11

14

14

6.57

10.6
Disp

13.1 9.84

11.85

3

7
Disp Disp 12.35

Disp
6

09178460 JEMAIA HOUDA  SP

 SR

10 10 11 16.5 10.85 10.85 5 2.5

2

2.5

2

12

12

12

12

5.35

5.35

5.35

5.35

0

0

1.5

8.25

1.5

8.25

16

16

14

14

5.65

10.38

6.5

15

6.5

15

14

14

14

14

8.75

15

7.2

12.69

0

7

19.5 20 19.6 13.38 15 13.7 16.65 6

09758371 BAHLOUL
LATIFA

 SP

 SR
Disp 12.6

Disp
5

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
Disp

11.5 5.75

5.75

3

3
Disp Disp 10

Disp
6

09775263 DARDOURI
OLFA

 SP

 SR

8

Abs

8

0

12

12

14.5

14.5

9.45

9.45

9.45

9.45

0

0

1.5

Abs

1.5

0

3.5

3.5

3.5

3.5

2.1

2.1

2.1

2.1

0

0

Abs

Abs

0

0

0

0

0

0

0

0
Disp

11.9 5.95

5.95

3

3
Disp Disp 10.5

Disp
6
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Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LFG COMPT2

Session de Rattrapage
2014 - 2015

UEF1

Comptabilité intermédiaire Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF2

Décision Financières Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF3

Contrôle de gestion Droit des obligations et des
sûretés

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

UET

Informatique Anglais Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

09793552 LAAJILI HANA  SP

 SR

6

9

6

9

7.5

7.5

16.5

16.5

7.35

9.45

7.35

9.45

0

0

1.25

1

1.25

1

8.5

8.5

8.5

8.5

3.42

3.42

3.42

3.42

0

0

10 10 15 14 11.4 3.5

10

3.5

10

13

13

13

13

6.35

10.9

8.88

11.15

4

7

16 16 16 10.5 15 11.4 13.7 6

09794699 BAOUENDI
AMIRA

 SP

 SR

12 12 8 16.5 11.65 11.65 5 7

8.25

7

8.25

10

10

10

10

7.9

8.78

7.9

8.78

0

0

6.75

Abs

6.75

0

14

14

16

16

9.12

9.12

7

9

7

9

13

13

13

13

8.8

10.2

8.96

9.66

0

3

18 18 18 12.5 15 13 15.5 6

09800112 BAOUENDI
AMIRA

 SP

 SR

13 13 9 16.5 12.55 12.55 5 1.5

7.75

1.5

7.75

13.75

13.75

13.75

13.75

5.18

9.55

5.18

9.55

0

0

5.5

Abs

5.5

0

14

14

16

16

8.25

8.25

8

8.5

8

8.5

13

13

13

13

9.5

9.85

8.88

9.05

0

0

18.5 18.5 18.5 10.88 15 11.7 15.1 6

09804324 BEN HAMADA
MOUNA

 SP

 SR

9

13.5

9

13.5

10

10

16.5

16.5

9.95

13.5

9.95

13.5

0

5

4.25

10.25

4.25

10.25

14

14

14

14

7.18

11.38

7.18

11.38

0

5

8

8

8

8

14

14

14

14

9.8

9.8

5.5

7

5.5

7

15

15

15

15

8.35

9.4

9.08

9.6

0

0

17 17 17 7.5 15 9 13 6
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Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LFG COMPT3

Session de Rattrapage
2014 - 2015

UEF1

Comptabilité intermédiaire Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF2

Décision Financières Cr: 5 Coef:
3

Cr: 5 Coef: 3

Resultat
Unite

UEF3

Contrôle de gestion Droit des obligations et des
sûretés

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

UET

Informatique Anglais Cr: 6 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

10807505 BEN RACHED
MARIEM

 SP

 SR

13 13 8 17 12.4 12.4 5 4

1.75

4

1.75

11.75

11.75

11.75

11.75

6.32

6.32

6.32

6.32

0

0

5.75

9

5.75

9

12

12

16

16

8.02

10.3

6

6

6

6

12

12

12

12

7.8

7.8

7.91

9.05

0

4

16 16 16 11.38 16.5 12.4 14.2 6
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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

FACULTE DES SCIENCES ECONOMIQUES ET DE GESTION DE NABEUL

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité - Sem:1 Niv:3

(LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3LF GST COMPT(Compt sect&princ.fond.cpt.soc

Session de Rattrapage
2014 - 2015

UEOPS51

Compt.Sectorielle Principes
Fondamentales

Compta. Sté

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

UEOPS52

Méth.modern.comp.ge
st

Principes
Fondamentales

Compta. Sté

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOP_5.3 (12-13

Compt Rest Ese Compt.Sectorielle Cr: 7 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 4 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOP_5.4 (12-13

Compt Rest Ese Méth.modern.comp.ge
st

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 4 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

09178460 JEMAIA HOUDA  SP

 SR

3 10.5 4.5 3.38 3.5 3.4 3.95 0

09758371 BAHLOUL
LATIFA

 SP

 SR

0 0 0 0 0 0 0 0

09794699 BAOUENDI
AMIRA

 SP

 SR

4 10 5.2 5.13 6.25 5.35 5.28 0

09800112 BAOUENDI
AMIRA

 SP

 SR

5 10 6 7.13 9 7.5 6.75 0
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Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion   Mention: Gestion    Specialite: comptabilité - Sem:1 Niv:3

(LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3LF GST COMPT(Meth. mod.&Compt . rest.ent

Session de Rattrapage
2014 - 2015

UEOPS51

Compt.Sectorielle Principes
Fondamentales

Compta. Sté

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

UEOPS52

Méth.modern.comp.ge
st

Principes
Fondamentales

Compta. Sté

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 4 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOP_5.3 (12-13

Compt Rest Ese Compt.Sectorielle Cr: 7 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 4 Coef: 2

Resultat
Unite

(UEOP_5.4 (12-13

Compt Rest Ese Méth.modern.comp.ge
st

Cr: 7 Coef:
4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 4 Coef: 2

Resultat
Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

06479196 BEN ROMDHAN
SARA

 SP

 SR

1 7 2.2 5.38 5.5 5.4 3.8 0

06484524 RAHMANI
MOHAMED

 SP

 SR

1.25 7 2.4 1.88 10 3.5 2.95 0

09775263 DARDOURI
OLFA

 SP

 SR
Disp Disp 11.8

Disp
7

09793552 LAAJILI HANA  SP

 SR

6.25 8 6.6 7.13 5.75 6.85 6.72 0

09804324 BEN HAMADA
MOUNA

 SP

 SR

11.38 12 11.5 7.75 5 7.2 9.35 3

10807505 BEN RACHED
MARIEM

 SP

 SR

7.5 9 7.8 9.13 9 9.1 8.45 0
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République Tunisienne

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage

FACULTE DES SCIENCES ECONOMIQUES ET DE GESTION DE NABEUL

SPECIMEN : Procèverbal détaillé des résultats
Les résultats edités par la version actuelle de SALIMA ne sont que des résultats de tests, en aucun cas ils ne peuvent être considérés comme officiels

Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2014 - 2015

Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention: Gestion  Specialite: comptabilité

Groupe d'enseignement : 3LFG COMPT1

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

06479196 BEN ROMDHAN SARA 8.8 18 11.19 23 10 41 Admis

06484524 RAHMANI MOHAMED 9.59 18 11 27 10.3 45 Admis

09178460 JEMAIA HOUDA 10.1 18 10.46 18 10.28 36 Admis

09758371 BAHLOUL LATIFA 5.6 14 5.91 6 5.76 20 Redouble

09775263 DARDOURI OLFA 8.2 16 8.97 23 8.59 39 Redouble
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2014 - 2015

Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention: Gestion  Specialite: comptabilité

Groupe d'enseignement : 3LFG COMPT2

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

09793552 LAAJILI HANA 9.16 13 8.86 18 9.01 31 Redouble

09794699 BAOUENDI AMIRA 10.17 14 10.37 23 10.27 37 Admis

09800112 BAOUENDI AMIRA 10.55 11 11.02 23 10.79 34 Admis

09804324 BEN HAMADA MOUNA 11.25 19 10.24 23 10.75 42 Admis
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2014 - 2015

Parcours: LF131811 Domaine: Sciences économiques et de gestion Mention: Gestion  Specialite: comptabilité

Groupe d'enseignement : 3LFG COMPT3

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

10807505 BEN RACHED MARIEM 10.16 15 10.44 23 10.3 38 Admis


